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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szafka sklepowa do prezentacji, 

zwłaszcza pieczywa, wyrobów piekarniczych i wyrobów cukierniczych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać szafki sklepowej do prezentacji przejawia-

jąca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór zdobniczy szafki sklepowej do prezentacji uwidoczniono na fotografii, 

na której fig. 1 przedstawia szafkę sklepową w widoku perspektywicznym od 

przodu, fig. 2 przedstawia szafkę sklepową w widoku perspektywicznym z boku, 

a fig. 3 przedstawia tę samą szafkę sklepową w widoku perspektywicznym od tyłu. 

Szafka sklepowa do prezentacji ma zasadniczo kształt prostopadłościanu. 

Na swojej górnej gładkiej i prostokątnej powierzchni, stanowiącej jej blat, posiada 

przezroczystą nadstawkę prostopadłościenną położoną w tylnym narożu tego blatu, 

zaś od tyłu stanowi komorę wnękową podzieloną w przybliżeniu w połowie swej 



wysokości, przez poziomą półkę, na część dolną zawierającą szereg jednakowych 

wnęk mających postać pionowo zorientowanych prostopadłościanów, oraz na część 

górną zawierającą dwie wnęki, o różnej długości, mające postać poziomo zorien-

towanych prostopadłościanów, z których krótsza usytuowana jest pod nadstawką 

i posiada na swej dolnej powierzchni blat wysuwny z uchwytem w kształcie łuku 

skierowanym w kierunku do góry. 

Nadstawka od tyłu zamknięta jest gładką powierzchnią czołową szuflady 

z wydłużonym uchwytem, zaś szafka od przodu posiada gładką powierzchnię 

lustrzaną ograniczoną od góry łukowym występem w kształcie odcinka koła i od 

dołu podłużną prostokątną listwą, przed którą od czoła szafka ta posiada element 

wystający w postaci okrągłego pręta biegnącego równolegle do krawędzi dolnej 

powierzchni lustrzanej, pod którą z kolei przebiega dolna listwa kryjąca, mająca 

w widoku od przodu kształt prostokąta, która osłania koła jezdne szafki. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Szafka sklepowa do prezentacji mająca zasadniczo kształt prostopadłościanu, 

znamienna tym, że na swojej górnej gładkiej i prostokątnej powierzchni, stanowią-

cej jej blat, posiada przezroczystą nadstawkę prostopadłościenną położoną 

w tylnym narożu tego blatu, zaś od tyłu stanowi komorę wnękową podzieloną 

w przybliżeniu w połowie swej wysokości, przez poziomą półkę, na część dolną 

zawierającą szereg jednakowych wnęk mających postać pionowo zorientowanych 

prostopadłościanów, oraz na część górną zawierającą dwie wnęki, o różnej długo-

ści, mające postać poziomo zorientowanych prostopadłościanów, z których krótsza 

usytuowana jest pod nadstawką i posiada na swej dolnej powierzchni blat wysuwny 

z uchwytem w kształcie łuku skierowanym w kierunku do góry, a nadstawka od 

tyłu zamknięta jest gładką powierzchnią czołową szuflady z wydłużonym uchwy-

tem, oraz tym, że od przodu posiada gładką powierzchnię lustrzaną ograniczoną od 

góry łukowym występem w kształcie odcinka koła i od dołu podłużną prostokątną 

listwą, przed którą od czoła szafka ta posiada element wystający w postaci 



okrągłego pręta biegnącego równolegle do krawędzi dolnej powierzchni lustrza-

nej, pod którą z kolei przebiega dolna listwa kryjąca, mająca w widoku od przodu 

kształt prostokąta, która osłania koła jezdne szafki, jak pokazano na fotografii, 

fig. 1-3. 
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